
                                                      МБОУ « Старобачатская СОШ» 

 

                                                   ПРИКАЗ  

 

от « 20 »  июня 2024 года                                         №  95 

 

Об организации приема  

обучающихся в   10 класс 

 

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования»  с целью организации приема  в10 класс  МБОУ 

«Старобачатская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Сформировать комиссию по организации приема  обучающихся в 10 

класс в следующем составе: 

  Председатель комиссии: 

Заздравных Ю.И., заместитель директора по УВР; 

Члены комиссии: 

 Филь О.В.- учитель русского языка и литературы; 

 Константинова М.П.-  учитель физической культуры; 

П.2.Утвердить сроки и время приема заявлений на зачисление в 10 класс для 

обучающихся   проживающих  , а также не проживающих на закрепленной за 

МБОУ «Старобачатская СОШ» территории: 

24,25,26 июня 2024 года с 10.00 до 16.00 ч. 

П.3 Секретарю школы Кудриной А.В. подготовить формы заявлений и 

другие документы для оформления зачисления обучающихся в школу. 

Директор школы                         Г.В.Евдокимова 


		2024-07-01T10:40:50+0700
	Евдокимова Галина Владимировна




